
locations saisonnières Tarifs de 2024

7.00 € Chauffage/jour pour les séjours du 14/05/2022 au 17/09/2022 ; BS : Basse Saison; MS : Mi-Saison ; S : Saison ; HS : Haute Saison Les jours de débutsde séjours sont toujours un samedi à partir de 15:00, les jours de fins de séjours pour les séjours loués à la semaine uniquement. sont toujours le vendredicomprenant la nuit, veille du départ le samedi avant 10:00 Pour les WE spéciaux et cours séjour le jour d'arrivé à 15:00 le jour du départ avant 10:00.http://www.location-ploumanach.com

Taxe de Séjour encaissée pour le compte de la commune 1.60 €/jour/adulte en sus(18 ans & plus)

Tarifs charges comprises appartements 2024 Appartement les Mouettes Appartement Le Sterne
Période/nuits incluses Tarif/saison Durée minimum deséjour Forfait/WE Tarif 1 nuits Tarif Semaine Forfait/WE Tarif 1 nuit Tarif Semaine

Du 02/01 au 05/01 MS 3 nuits minimum 50.40 € + 7.00 € 362.00 € 52.50 € + 7.00 € 375.00 €Du 06/01 au 09/02 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.00 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 10/02 au 08/03 MS 3 nuits minimum 50.40 € + 7.00 € 362.00 € 52.50 € + 7.00 € 375.00 €Du 09/03 au 28/03 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.00 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 29/03 au 01/04 WE de Pacques 3 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 02/04 au 05/04 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.00 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 06/04 au 26/04 MS 3 nuits minimum 50.40 € + 7.00 € 362.00 € 52.50 € + 7.00 € 375.00 €Du 27/04 au 30/04 WE du Premier Mai 4 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 01/05 au 04/05 WE du Premier Mai 4 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 05/05 au 06/05 S 3 nuits minimum 57.75€ 364.00 € 60.90 € 384.00 €Du 07/05 au 11/05 WE 8 Mai et l’Ascension 5 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 12/05 au 16/05 S 3 nuits minimum 57.75 € 364.00 € 60.90 € 384.00 €
Du 17/05 au 19/05 WE de Pentecôte 3 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 20/05 au 28/06 S 3 nuits minimum 57.75 € 364.00 € 60.90 € 384.00 €Du 29/06 au 05/07 HS 3 nuits minimum 70.00 € 441.00 € 73.50 € 463.50 €Du 06/07 au 19/07 HS Semaine 483.00 € 525.00 €Du 20/07 au 30/08 HS Semaine 501.90 € 546.00 €Du 31/08 au 20/09 S Semaine 404.25 € 426.30 €Du 21/09 au 18/10 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.00 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 19/10 au 29/10 MS 3 nuits minimum 50.40 € + 7.00 € 362.00 € 52.50 € + 7.00 € 375.00 €Du 30/10 au 03/11 WE de la Toussaint 4 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 04/11 au 07/11 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.0 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 08/11 au 11/11 WE du 11 novembre 3 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 12/11 au 20/12 BS 3 nuits minimum 44.10 € + 7.00 € 322.00 € 47.25 € + 7.00 € 356.00 €Du 21/12 au 24/12 WE de Noël 4 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 25/12 au 28/12 WE de Noël 4nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuitDu 29/12 au 29/12 MS 3 nuits minimum 50.40 € + 7.00 € 362.00 € 52.50 € + 7.00 € 375.00 €Du 30/12 au 01/01 WE du réveillon de l'an 3 nuits minimum 84.00 €/nuit 87.50 €/nuit


